3ATBEPJI’KEHO

Haxka3 MinictepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

21 yuepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.1

Binokpemnenuii CTpyKTypHHUH Mmiapo3ain «BUIIHAHCHKUN (axOBUIM KOJEIK

(HaliMeHyBaHHSI 3aKJIaly OCBITH)

JIBBIBCHKOTO HAIIOHATHHOTO YHIBEPCUTETY MPUPOTIOKOPUCTYBAHHSI

HAKA3
BUIIIHA

(HaceneHwUit MMyHKT)

BiJ1 «30» nunusa 2024 poky Nel26-C

IIpo 3apaxyBaHHA HA HABYAHHS

Ha migcragi [IpaBun npuitomy 10 BimokpemiieHuit CTpYKTYpHHE TiAPO3A1LT
«BumHgaHChkUi axoBuid KosieK JIbBIBCHKOTO HallIOHAJIBHOTO YHIBEPCUTETY
MIPUPOIOKOpUCTYBaHH» y 2024 porri Ta pilieHHs NpUUMaIbHOT KoMicii BiJ «30» TumHs
2024 poxky, npotokos Nel2,

HAKA3YIO:

3apaxyBatu 3 «01» Bepecus 2024 poky crynenTamu 1 Kypcy ouHoi qeHHOT popmu
3100y TTS OCBITH 3a CIELIATIBHOCTIMU (Crieliaii3amisiMy) 3a KOmTH (i3uIHuX Ta/abo
IOPUIUIHUX OCI0 3T1THO 3 TOTATKOM.

Honatoxk: Ha 13 apk.

B.o. nupexropa Haramis TAJIVIIIKA

(migrmc) (Bnacue im’s TIPI3BUIIIE)
M. IL.



3ATBEP/I’KEHO
Haka3 MinictepcTBa oCcBITH
1 HayK YKpainu
21 uepBHsa 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Mpo 3apaxyBaHHs HA HABYAHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

BinokpemieHuii CTpyKTypHUHA
MiApo3ain «BUITHAHCHKHHA
(haxoBuit konek JIbBiBCEKOTO
HalliOHAJILHOTO YHIBEPCHUTETY
HIPUPOTOKOPUCTYBAHHS»

Honatok 1o Hakasy Big «30» munus 2024 poky
Ne 126-c

KOLITH
hizmIHIX
071 OO6uik i orOAATKYBaHHS JepxxaBHa daxoBuii MooamKi GakaaaBp Jenna Ta/abo
IOpUIAYHUX
ocib
= pik Ta HOMepH cepTH]IKaTiB
o = 30BHIIIHBOTO HE3aJIEKHOTO
4] S . . OILIHIOBAaHHS/ €IMHOTO BCTYITHOTO g
= 3 HOMED, cepisl, AaTa BUAAUl Ta TUI . Ha3Ba ©
= 2.0 A icuTy/ €MUHOTO (HaXOBOTO S B
= w =l . JIOKYMEHTA PO OCBITHiH criertiaji3alii, =
= p = @M . . 1o 0aThKOBI (32 . TR BCTYIIHOT'O BUIIPOOYBaHH:/ o =
=] = TP13BUIIIE BJIaCHC 1M’ . (OCBlTHLO-KBaJ'Ilq)lKaL[H/IHI/II/I) . OCBITHIX IIpOorpam Q
ol = = w HaHBHOCTl) . . . HaI10HAJIBHOI'O o
Z g 3 PiBEHB/CTYIiHb, HA OCHOBI SIKOTO B MEKax >
5 S m . MYJIBTHIIPEIMETHOTO TECTy/ . . &
%) 9 BlII6yBa€TI)C$I BCTYII . . CIICI1aJIbHOCT1 )
o = MaricTepChKOro TECTY HABYAIBHO] S
= g KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepcbKoro
o KOMIIJIEKCHOT'O TECTY
54998034 BK 01.06.2024 OO6iK i 0,000
1 13371378| 1303272 |Bewueii Beponika MuxaitiBHa CBIiZONTBO PO 3100y TTs OTIOJIATKYBaHHS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH
54998128 BK 01.06.2024 OO6mik i 158,000
2 13339375| 1303272 |biciarep Hiana Bopucisna CBinonTBo mpo 3100y TTs OIOAaTKyBaHHs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH
54998010 BK 01.06.2024 OO0k i 168,000
3 | 13179883| 1303272 |I'opbaumx Bamum PomanoBuu CBinonTBo mpo 3100y TTs OIO/aTKyBaHHS
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH




54969645 BK 10.06.2024 O6ik i 140,000
13321007| 1303272 |Oyo6eii Anacracis PomaniBua CBiZIonTBO Mpo 3700y TTS ONOJATKyBaHHS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH
54969633 BK 10.06.2024 O6mik i 156,000
13310126| 1303272 [Kozyns Bikropis BacwuniBaa CBinonTBo mpo 3100y TTs OIOaTKyBaHHS
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH
54997854 BK 01.06.2024 OO0k 1 143,000
13250486| 1303272 |Jlumnceka TersHa IBaniBHA CBi0LTBO PO 3400y TTS OIOIaTKyBAHHS
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH
54969414 BK 10.06.2024 006k 1 153,000
13234893| 1303272 |Mucsko Maxcum JIrobomupoBud  |CBifonTBoO Mpo 3100y TTS OTIOJIATKYBaHHS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH
54997861 BK 01.06.2024 O6ik i 140,000
13241183| 1303272 |Caio BikTopis IBaniBHa CBiZIonTBO Mpo 3400y TTS ONOJATKyBaHHS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH
BONOAHMIDOBH 54997957 BK 01.06.2024 OO0k 1 160,000
13302433| 1303272 |Crenbmax Bonoaumup g JIMHP CBifonTBO PO 3100y TTs OIOJIATKYBaHHS

0a30BOi cepeTHbO1 OCBITH




3ATBEP/I’KEHO
Haka3 MinictepcTBa oCcBITH
1 HayK YKpainu
21 uepBHsa 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Mpo 3apaxyBaHHs HA HABYAHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

BinokpemieHuii CTpyKTypHUHA
MiApo3ain «BUITHAHCHKHHA
(haxoBuit konek JIbBiBCEKOTO
HalliOHAJILHOTO YHIBEPCHUTETY
HIPUPOTOKOPUCTYBAHHS»

Honatok 1o Hakasy Big «30» munus 2024 poky
Ne 126-c

KOLITH
072 dinancu, GaHKIBCbKa CTIpaBa, CTpaxyBaHHS Ta N N biswarmx
o JepxaBna ®daxoBuii MonoAmKi Oakanasp Jenna Ta/abo
(onoBHit pHHOK FOPUIMIHAX
ocib
= pik Ta HOMepH cepTH]IKaTiB
o = 30BHIIIHBOTO HE3aJIEKHOTO
0 = . . OLIHIOBAaHH$/ €IMHOTO BCTYITHOTO 3
I HOMep, Cepisi, Jara BUIavi Ta THII . Ha3Ba [t
= 2.0 A icuTy/ €MUHOTO (HaXOBOTO S B
B W E'm . JOKYMEHTa PO OCBITHIN crieniasisarii, =
= p = @ . . 1o 6aTbKOBI (3a . R BCTYIIHOT'O BUIIPOOYBaHHs/ o =
S npi3BHILE BJIacHe iM'st . (ocBiTHBO-KBaTI DiKAIHHMIT) . OCBITHIX porpam 3
ol S £0 HAasBHOCTI) . . . HaI[{OHAJILHOTO &
Z g Q PiBEHB/CTYIiHb, HA OCHOBI SKOT'O B MEXKax >
g Sm . MYJIBTHIIPEIMETHOTO TECTY/ . . 2
8 g Bi10yBa€THCS BCTYI . . | cneuiansHoOCTI Z
o = MaricTepchbKoro TeCTy HaBYaIbHOT S
= g KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepcbKoro
o KOMIIJIEKCHOT'O TECTY
54997998 BK 01.06.2024 dinancy, 120,000
. CBizmouTBo mpo 3700y TTA 0aHKIBChKA
1 | 13346272| 1297661 |Basunesuu Mapist IOpiisHa JIOITBO TPO 3/100YT
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH CIipaBa Ta
CTpaxyBaHHs
54998132 BK 01.06.2024 ®inancy, 151,000
. CBifonTBo mpo 3100y TTs OaHKiBCbKa
2 | 13204961| 1297661 |Bunmuupka  |Mapra Onerisua JIOITBO TPO 3/100YT
6a30Boi cepeIHbO1 OCBITH cripaBa Ta
CTpaxyBaHHSA




54998129 BK 01.06.2024 dinancHy, 150,000
13188060| 1297661 |[I'punna Haranis AnpipiiBHa CBIHOH..TBO PO 3H..06yT.T ? GankiBcbKa
6a30B0i cepeHbOT OCBITH crpaBa Ta
CTpaxyBaHHs
55000293 BK 12.06.2024 ®inancy, 133,000
13211885| 1297661 |[danusrox Bikropis OrnekcanpiBHa CBMOH..TBO PO SHPGYT.T 4 Oankiscrka
0a30B0i cepeaHbOI OCBITH CcIpaBa Ta
CTpaxyBaHHS
54998014 BK 01.06.2024 dinancw, 139,000
13234211| 1297661 |Cepenuu Arina MuxonaiBHa CBMOH..TBO PO 3H..06yT.T 7 GankiBcpKa
6a30B0i cepeHbO1 OCBITH crpaBa Ta
CTpaxyBaHHs
54467762 AH 03.06.2024 dinaHcH, 141,000
13354658| 1297661 |dipcosa Japuna Makcuyinna  |CPVIOUTBO PO S100Y L GankiBcpka
a30BOI1 cepe/IHbOI OCBITH crpaBa Ta
CTpaxyBaHH:
54998095 BK 01.06.2024 dinancw, 169,000
13235382| 1297661 |Xwminb Conowmis BonognmupiBaa CBMOH..TBO 11po SH..O6YT.T A GankiBchka
6a30B0i cepeHbO{ OCBITH crpaBa Ta
CTpaxyBaHHS




3ATBEP/I’KEHO
Haka3 MinictepcTBa oCcBITH
1 HayK YKpainu
21 uepBHsa 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Mpo 3apaxyBaHHs HA HABYAHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

BinokpemieHuii CTpyKTypHUHA
MiApo3ain «BUITHAHCHKHHA
(haxoBuit konek JIbBiBCEKOTO
HalliOHAJILHOTO YHIBEPCHUTETY
HIPUPOTOKOPUCTYBAHHS»

Honatok 1o Hakasy Big «30» munus 2024 poky
Ne 126-c

KOLITH
hizmIHIX
073 MeHemKMEHT JepxaBHa ®daxoBuii MonoAmKi Oakanasp Jenna Ta/abo
IOpUIAYHUX
ocib
= pik Ta HOMEPH ceprudikatiB
o 5 30BHIIIHBOTO HE3AJIEKHOTO
ﬁ S . . OILIHIOBAaHHS/ €IMHOTO BCTYITHOTO g
o HOMED, CEP1d, faTa BUaa4dl Ta TUII . Has3Ba ©
= = 20 A iciuty/ emuHOTO (haxoBOTO TS =
B w =l . JIOKYMEHTA PO OCBITHiH criertiaji3alii, =
= p = @ . . 1o 6aTbKOBI (3a . R BCTYIIHOT'O BUIIPOOYBaHHs/ o =
=] = TP13BUIIIE BJIaCHC 1M’ . (OCBITHLO-KBaJ'Ilq)lKaL[H/IHI/H/I) . OCBITHIX IIpOorpam Q
ol = = w HaHBHOCTl) . . . HaI10HAJIBHOI'O o
Z g 3 PiBEHB/CTYIiHb, HA OCHOBI SIKOTO B MEKax >
5 S m . MYJIBTHIIPEIMETHOTO TECTy/ . . &
1) < BlII6yBa€TI)C$I BCTYII . . CIICI1aJIbHOCT1
o = MaricTepChKOro TECTY HABYAIBHO] S
= g KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepcbKoro
o KOMIIJIEKCHOT'O TECTY
54998049 BK 01.06.2024 MeHeKMEeHT 0,000
1 | 13334644| 1297610 |bpuiioBchka Ipuna MukonaiBHa CBIiZONTBO PO 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH
54997951 BK 01.06.2024 MeHemKMeHT 138,000
2 13180097| 1297610 |Bauno Conowmis AHnpiiBHA CBiZIonTBO Mpo 3700y TTS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH
54998046 BK 01.06.2024 MeHemkMenT 138,000
3 | 13194136| 1297610 |Boituinskuii Bamum AnppiiioBry CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH




13366719

1297610

T"'anomceka

Aunina

Map ' sHiBHa

54969636 BK 10.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MenemKMeHT

149,000

13189140

1297610

Tlanymixa

Poman

Bonoaumuposu
q

54998003 BK 01.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

MeHnemKMeHT

143,000

13290727

1297610

T"acrok

IOpiit

IlerpoBuu

54969649 BK 10.06.2024
CBionTBO Mpo 3100y TTs
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

MeHemHKMEHT

142,000

13190578

1297610

3as1p

Conowmis

IBaniBHa

54997950 BK 01.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTA
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MeHemHKMEHT

137,000

13235834

1297610

IBanimmn

Bianucinas

PomanoBuu

54997890 BK 01.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MenemKMeHT

144,000

13367485

1297610

Kpucsko

Muxaiiio

MuxaiinoBuy

55035004 BK 10.06.2024
CBifonTBO PO 3100y TTs
0a30BOi cepeTHbO1 OCBITH

MenemKMEHT

0,000

10

13248677

1297610

Kyminchkwmii

Bonogumup

MuxainoBuy

54997918 BK 01.06.2024
CBimonTBO Mpo 3100y TTs
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

MeHemKMEHT

161,000

11

13235736

1297610

Pomansk

Bagum

BiramitoBuu

54997896 BK 01.06.2024
CBizonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

MenemKMeHT

151,000

12

13191411

1297610

UepHsBCHKUIA

HOpiit

IOpitioBuu

54997886 BK 01.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

MenemKMeHT

160,000

13

13192232

1297610

IIBena

Haszap

BacunboBuu

54997948 BK 01.06.2024
CBifonTBO Mpo 3100y TTs
06a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

MenemKMEHT

141,000




3ATBEP/I’KEHO
Haka3 MinictepcTBa oCcBITH
1 HayK YKpainu
21 uepBHsa 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Mpo 3apaxyBaHHs HA HABYAHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

BinokpemieHuii CTpyKTypHUHA
MiApo3ain «BUITHAHCHKHHA
(haxoBuit konek JIbBiBCEKOTO
HalliOHAJILHOTO YHIBEPCHUTETY
HIPUPOTOKOPUCTYBAHHS»

Honatok 1o Hakasy Big «30» munus 2024 poky
Ne 126-c

KOLITH
hizmIHIX
081 Ilpaso JepxaBHa ®daxoBuii MonoAmKi Oakanasp Jenna Ta/abo
IOpUIAYHUX
ocib
= pik Ta HOMepH cepTH]IKaTiB
o = 30BHIIIHBOTO HE3aJIEKHOTO
4] S . . OILIHIOBAaHHS/ €IMHOTO BCTYITHOTO g
g So HOMep, cepis, aTa BUIayi Ta TUII icmmTy/ €AEOTO (baxoRoro Ha3Ba ©
B W E= . JIOKYMEHTA PO OCBITHiH yren creriamizarii, =
= ps iz 1 . . 1o 0aThKOBI (32 . ) TR BCTYIIHOT'O BUIIPOOYBaHH:/ o =
= TP13BUIIIE BJIaCHC 1M’ . (OCBITHLO KBaJ'Ilq)lKaL[lI/IHI/II/I) . OCBITHIX IIpOorpam Q
ol = = w HaHBHOCTl) . . . HaI10HAJIBHOI'O o
Z g 3 PiBEHB/CTYIiHb, HA OCHOBI SIKOTO B MEKax >
5 S m . MYJIBTHIIPEIMETHOTO TECTy/ . . &
%) 9 BlII6yBa€TI)C$I BCTYII . . CIICI1aJIBHOCT1 )
o = MaricTepcbKOro TeCTy HaBIAIbHOT e
= g KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepcbKoro
o KOMIIJIEKCHOT'O TECTY
54998094 BK 01.06.2024 [IpaBo 0,000
1 13195468| 1338701 |Anuuc Muxaitino QOuieroBuu CBIiZONTBO PO 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH
55035014 BK 10.06.2024 IIpaBo 0,000
2 13189148| 1338701 |baunk Mapis IBaniBna CBiZIonTBO Mpo 3700y TTS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH
54969412 BK 10.06.2024 IIpaBo 0,000
3 | 13208176| 1338701 |bnamryk Mapis IBaniBHa CBinonTBo mpo 3100y TTs

0a30B01 cepeIHbOI OCBITH




13249349

1338701

Boronic

Muxaiino

MuxaiioBu4

54998106 BK 01.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

13263881

1338701

I'onuapyk

Anacracis

TapaciBHa

54969792 BK 10.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

13320337

1338701

TI'punna

Aptyp-/ImMuTpo

IropoBuu

54998069 BK 01.06.2024
CBionTBO Mpo 3100y TTs
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

IIpaso

0,000

13221525

1338701

I'ynsma

Anacracis

Map ' sHiBHa

54998130 BK 01.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTA
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaso

0,000

13283691

1338701

JonbGan

Anacracis

IropiBHa

54998133 BK 01.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

13184933

1338701

Honryx

HOpiit

BacunboBuu

54997847 BK 01.06.2024
CBifonTBO PO 3100y TTs
0a30BOi cepeTHbO1 OCBITH

IIpaso

0,000

10

13191199

1338701

€x0B

Biranmiii

MuxainoBuy

54997865 BK 01.06.2024
CBimonTBO Mpo 3100y TTs
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

IIpaso

0,000

11

13355748

1338701

Kanroka

Conowmis

CremnaHiBHa

54970585 BK 14.06.2024
CBizonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

12

13281962

1338701

Kaunnceknii

CasiTOCIaB

Iroposuu

54998148 BK 01.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

13

13298091

1338701

KoBanummua

Bikropis

BacwiiBHa

54998041 BK 01.06.2024
CBifonTBO Mpo 3100y TTs
06a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

IIpaso

0,000

14

13287730

1338701

Koxak

Conomis

MuxkonaiBHa

55035015 BK 10.06.2024
CBimonTBO Mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaso

0,000

15

13233521

1338701

Komomiit

Anacracis

PomaniBHa

54997960 BK 01.06.2024
CBizonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHhOI OCBITH

IIpaBo

0,000




16

13191846

1338701

Konuak

Hazap

MukonaioBHa

54997974 BK 01.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

17

13309806

1338701

Jlemummnu

Kapina

IBaniBHa

54998142 BK 01.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

18

13236147

1338701

Jlyuunin

Onecs

PomaniBHa

54998123 BK 01.06.2024
CBionTBO Mpo 3100y TTs
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

IIpaso

0,000

19

13232529

1338701

Mapuak

Codis

AHppiiBHa

55016412 TE 15.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTA
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaso

0,000

20

13180112

1338701

Hazap

Tersana

PomaniBua

54998009 BK 01.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

21

13356301

1338701

O6paz

Mapis

IBaniBHa

54976472 BK 15.06.2024
CBifonTBO PO 3100y TTs
0a30BOi cepeTHbO1 OCBITH

IIpaso

0,000

22

13234923

1338701

ITaguumma

Irop

BikTopoBuu

54969420 BK 10.06.2024
CBimonTBO Mpo 3100y TTs
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

IIpaso

0,000

23

13235426

1338701

[Mapaciu

BixTopis

BiraniiBaa

54965612 BK 12.06.2024
CBizonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

24

13249852

1338701

Pomansk

Hazap

PomanoBuu

54998020 BK 01.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

25

13235512

1338701

CaBenbeBa

Anacracis

IOpiiBHa

55004273 BK 17.06.2024
CBifonTBO Mpo 3100y TTs
06a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

IIpaso

0,000

26

13249945

1338701

CopokiBChKuit

Biramii

IBaHOBHY

54997894 BK 01.06.2024
CBimonTBO Mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaso

0,000

27

13249054

1338701

Cnonapuk

Tapac

Onerosuy

55004096 BK 17.06.2024
CBizonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHhOI OCBITH

IIpaBo

0,000




28

13175761

1338701

Cykau

Ipuna

BiraniiBaa

55014872 TE 15.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

29

13338166

1338701

Tabaunuk

Hanis

IropiBHa

54998068 BK 01.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

30

13293603

1338701

TennBak

Cuixkana

IBaniBHa

54972281 BK 25.05.2024
CBionTBO Mpo 3100y TTs
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

IIpaso

0,000

31

13373886

1338701

Tumanb

Mapkista

IBaHOBHUY

54997867 BK 01.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTA
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaso

0,000

32

13178891

1338701

Tumanb

XpuctuHa

MuxaiiiBHa

54998033 BK 01.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

33

13193439

1338701

Tupkaio

Jlaammno

IOpiiioBuu

54969569 BK 10.06.2024
CBifonTBO PO 3100y TTs
0a30BOi cepeTHbO1 OCBITH

IIpaso

0,000

13188566

1338701

Tkauyk

Anacracisi-
AHppisHa

PomaniBHa

55035016 BK 10.06.2024
CBimonTBO Mpo 3100y TTs
0a30BoOi cepeTHbOT OCBITH

IIpaso

0,000

35

13188646

1338701

Tomuak

JHiana

ITaBiiBHA

54969673 BK 10.06.2024
CBizonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

36

13256098

1338701

denenko

Borman

PomanoBuu

54969699 BK 10.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeIHbOI OCBITH

IIpaBo

0,000

37

13277635

1338701

Xapabypa

Spocnas

MuxaninoBuy

54997589 BK 28.06.2024
CBifonTBO Mpo 3100y TTs
06a30BoOi cepeTHbO1 OCBITH

IIpaso

0,000

38

13290382

1338701

[umkoB

Makcum

JAmMutpoBuy

54969607 BK 10.06.2024
CBimonTBO Mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH

IIpaso

0,000

39

13360448

1338701

SIKUK

Aunina

BonognmupiBaa

54992135 BK 24.06.2024
CBizonTBo mpo 3100y TTs
0a30B01 cepeTHhOI OCBITH

IIpaBo

0,000
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AHACTACIS- 54998099 BK 01.06.2024 Ipaso 0,000
40 | 13179195| 1338701 |spemko Hi IropiBHa CBinonTBo mpo 3100y TTs
iKoJIeTTa . .7
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH
54969417 BK 10.06.2024 Ipaso 0,000
41 | 13204152| 1338701 |Auummma AHnpiit IropoBuu CBiZIonTBO PO 3400y TTS

0a30B01 cepeIHbOI OCBITH
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3ATBEP/I’KEHO
Haka3 MinictepcTBa oCcBITH
1 HayK YKpainu
21 uepBHsa 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Mpo 3apaxyBaHHs HA HABYAHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

BinokpemieHuii CTpyKTypHUHA
MiApo3ain «BUITHAHCHKHHA
(haxoBuit konek JIbBiBCEKOTO
HalliOHAJILHOTO YHIBEPCHUTETY
HIPUPOTOKOPUCTYBAHHS»

Honatok 1o Hakasy Big «30» munus 2024 poky
Ne 126-c

KOLITH
hizmIHIX
201 ArpoHomist JepxaBHa ®daxoBuii MonoAmKi Oakanasp Jenna Ta/abo
IOpUIAYHUX
ocib
= pik Ta HOMepH cepTH]IKaTiB

o = 30BHIIIHBOTO HE3aJIEKHOTO

o = . . OLIHIOBAaHH$/ €IMHOTO BCTYITHOTO 3

= I HOMep, Cepisi, Jara BUIavi Ta THII . Ha3Ba [t

= 2.0 A icuTy/ €MUHOTO (HaXOBOTO S B
£ w =R 1o 0aThKOBI (32 JIOKYMCHTA TPO OCBITHIA BCTYIHOT'O BUIIPOOYBaHHs1/ cremansamns, =
= = ER= Ipi3BUIIE BJIacHE iM'st . (ocBiTHBO-KBaITi(hiKAIIHHII) Y . pooy OCBITHIX IIporpam 5
ol = 0 HAasBHOCTI) . . . HaI[{OHAJILHOTO &
Z 2 9 PiBEHB/CTYIiHb, HA OCHOBI SKOT'O B MEXKax >

g Sm . MYJIBTHIIPEIMETHOTO TECTY/ . . 2

8 g Bi10yBa€THCS BCTYI . . | cneuiansHoOCTI Z

o = MaricTepchbKoro TeCTy HaBYaIbHOT S

= g KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepcbKoro

o KOMIIJIEKCHOT'O TECTY
54997964 BK 01.06.2024 ArpoHoMmist 130,000
1 | 13233792| 1291556 |Kamnmape Anpipiii BsiuecnaBoBud | CBiIonTBO MPO 3400y TTS
0a30B01 cepeTHbOI OCBITH
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3ATBEP/I’KEHO

Haka3 MinictepcTBa oCcBITH
1 HayK YKpainu

21 uepBHsa 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Mpo 3apaxyBaHHs HA HABYAHHS

BinokpemieHuii CTpyKTypHUHA
MiApo3ain «BUITHAHCHKHHA .
MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH (haxoBuit konek JIbBiBCEKOTO Hlonatox fio naxasy 131&1;%?3 s 2024 poky
HalliOHAJILHOTO YHIBEPCHUTETY -
TPUPOJOKOPHCTYBAHHS»
KOLITH
hizmIHIX
211 BerepunapHa MequuuHa JepxaBHa ®daxoBuii MonoAmKi Oakanasp Jenna Ta/abo
IOpUIAYHUX
ocib
= pik Ta HOMepH cepTH]IKaTiB
o = 30BHIIIHBOTO HE3aJIEKHOTO
KR = . . OLIHIOBaHHS/ €ANHOTO BCTYITHOTO 3
= I HOMep, Cepisi, Jara BUIavi Ta THII . Ha3Ba [t
= 2.0 A icuTy/ €MUHOTO (HaXOBOTO S B
= W E'm . JOKyMEHTa TIPO OCBIiTHiH crienianizarii, =
= = @ . . 1o 6aTbKOBI (3a . R BCTYIIHOT'O BUIIPOOYBaHHs/ o =
A S npi3BHILE BJIacHe iM'st . (ocBiTHBO-KBaTI DiKAIHHMIT) . OCBITHIX mporpam 3
ol S £0 HasBHOCTI) . . - HAIlIOHAIBHOTO <
Z g g PIBEHB/CTYIIHB, Ha OCHOBI SIKOTO B MEXax >
& S m . MYJIBTHIIPEIMETHOTO TECTY/ . . 2
8 g Bi10yBa€THCS BCTYI . . | cmeniamsrOCTI Z
o = MaricTepcbKOro TeCTy HaBIAIbHOT e
= g KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepcbKoro
o KOMIIJIEKCHOT'O TECTY
451845 Y 11.06.1985 Berepunaphna 0,000
13376500 1329120 |BypoOypa Anpipiii IBaHOBHY CBifonTBo mpo 6a3o0By MeIuIHA
3araybHy CEpeaHIO OCBITY
35010915 BK 21.06.2008 Berepunapna 0,000
o Bononumuposu .
13376980 1329120 |I'per IOpiii 4 Cgimourso mpo 6a30By MEIUIMHA
3arajibHy CEpE/IHIO OCBITY
386916 I" 10.06.1992 Berepunapaa 0,000
13376601| 1329120 |Aynsba IBan SpocnaBoBuy  |CBimONTBO PO 6a30BY MEIUIMHA
3arajibHy CEpEeIHIO OCBITY
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